CONVOCAÇÃO

2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA FARIA LIMA

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 2ª Reunião Extraordinária do Grupo de Gestão da Operação
Urbana Consorciada Faria Lima, a ser realizada no próximo dia 22 de maio de 2018, terça-
feira, 15h00, à Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli – 15° andar – Auditório – Sala 154.

Expediente
PAUTA:

I. Verificação de Presença.

II. Leitura e Aprovação da Ata da 35ª Reunião Ordinária (12/12/2017) e Ata da 36ª

Reunião Ordinária (20/03/2018) do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Faria Lima.

Ordem do Dia
I. Apresentação da Manifestação de Interesse Privado para o Projeto de

Intervenção Urbana Vila Olímpia;

II. Apresentação do Programa de Interesse Público para o Projeto de Intervenção

Urbana Nações Unidas.

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo de Gestão

	Expediente
	Ordem do Dia

	I. Apresentação da Manifestação de Interesse Privado para o Projeto de Intervenção Urbana Vila Olímpia;
	II. Apresentação do Programa de Interesse Público para o Projeto de Intervenção Urbana Nações Unidas.